— زیرا به قول معروف «پیروزی صد پدر دارد ، و شکست ، یتیم است» .

عبدالرضا خان هم چنان که گفتیم در طهران به دست زنان و دختران قاجار ریز ریز شد و خود محمد ولی میرزا در خاطرات خود جریان آن را به تفصیل توضیح می دهد که در روز ۲۷ محرم ۱۲۳۹ هـ (چهارم اکتبر ۱۸۲۳ م) ... سرکار پادشاه عادل ... مرا در عمارت گلستان طلبیده ، عبدالرضا خان را در اختیار من قرار دادند ... و فرمودند بکن با او هر آنچه خواهی . او را آوردم به خانه خود ، او در بین راه به خود کاردی زده بود . . . طلوع صبح صادق ، عیال و اطفال بر سر او ریخته او را تکه تکه پاره کردند ...»